
 
 

UCHWAŁA NR LV/335/2023 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 15 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy 
obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/290/2023 Rady Gminy Kikół z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie ustalenia 
stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnionej przy obliczeniu zwrotu rodzicom kosztów przewozu dzieci, 
młodzieży, uczniów oraz rodziców w § 1 dodaje się pkt 3 i 4 w brzmieniu: 

„3) dla motocykla – 0,69 zł, 

4) dla motoroweru – 0,42 zł”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6024


	UCHWAŁA NR LV/335/2023 RADY GMINY KIKÓŁ z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	zm. pkt 3 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T09:37:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




